
Séries du dimanche 



  
   Championnats Régionaux Juniors et + 

 DUNKERQUE
 du 06 au 07 décembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 07/12/2025 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 07/12/2025 à 08:50 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 07/12/2025 à 09:00 
1.
2. Armelle DUBOIS 2010 FRA SC ABBEVILLOIS NATATION TRIATH AT
3. Léonie TANGHE 2011 FRA DUNKERQUE NATATION 5:03.05
4. Candice BREMER 2011 FRA MARCQ NATATION 4:59.72
5. Luce DUQUESNE 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 5:01.68
6. Emy DELCROIX 2007 FRA GRAVELINES NATATION AT
7. Ines LEIGNEL 2010 FRA FLANDRE LYS NATATION AT
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 07/12/2025 à 09:06 
1. Marie LEFEVRE 2011 FRA SN LENS 4:56.19
2. Lya REQUIER HERMANT 2009 FRA DAUPHINS ST-OMER 4:48.47
3. Jeanne HERMANT 2010 FRA DAUPHINS ST-OMER 4:45.27
4. Louna VANDAMME 2011 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 4:33.90
5. Maeva CHIARELLO 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 4:44.76
6. Romane DUPONT 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 4:45.52
7. Aimie BERTHET 2011 FRA CALAIS NATATION 4:53.71
8. Emma ROUSSEAU 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 4:58.29

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 07/12/2025 à 09:12 
1.
2.
3. Basile THIEULEUX 2009 FRA DAUPHINS ST-OMER AT
4. Valentin ROSSIGNOL 2008 FRA RACING CLUB ARRAS AT
5. Ruben DEAUBONNE 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
6. Lenny NOGRET 2010 FRA C.N LIANCOURTOIS AT
7.
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 07/12/2025 à 09:17 
1. Adrien GROSSRIEDER 2011 FRA CALAIS NATATION 5:00.52
2. Noah DEPREZ 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 4:52.59
3. Robin LOUIS 2011 FRA CALAIS NATATION 4:42.30
4. Erwan AUDOUAIRE 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 4:40.26
5. Valentin RINGOT 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 4:42.00
6. Sacha REQUIER-HERMANT 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER 4:47.33
7. Colin DEPECKER 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 4:55.04
8. Hippolyte LACROIX 2006 FRA RACING CLUB ARRAS AT
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 07/12/2025 à 09:23 
1. Eliott COULOMBEL 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 4:36.48
2. Pierre LEFRERE 2010 FRA ALBERT SPORT NATATION 4:34.90
3. Sylvain DEGREMONT 2010 FRA DAUPHINS ST-OMER 4:33.77
4. Simon MARTINACHE 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 4:24.49
5. Raphael MOLLA 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 4:31.76
6. Jules FOURNET 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 4:34.67
7. Matéo ALTMEYER 2011 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 4:36.46
8. Oscar DELECROIX 2011 FRA CN CROIX 4:36.74

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 07/12/2025 à 09:28 
1. Mathias GUELTON 2009 BEL SN LENS 4:18.48
2. Noah SCHULZ 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 4:14.56
3. Yanis SBAITA 2008 FRA CN CAMBRAI 4:14.09
4. Thomas HAREL 2007 FRA DUNKERQUE NATATION 4:07.07
5. Evann RUIN 2005 FRA ALBERT SPORT NATATION 4:11.75
6. Tom PERDEREAU 2008 FRA FC LAON 4:14.15
7. Hugo DUBOIS 2009 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 4:15.04
8. Louis MOUTARDIER 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 4:18.75

 Cérémonie protocolaire du 400 Nage LIbre - Di 07/12/2025 à 09:33 

 100 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 07/12/2025 à 09:43 
1. Lou KOWALKOWSKI 2011 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS AT
2. Lucile ROMBAUX 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
3. Noemie VANHEEMS 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:25.65
4. Agathe KRAVANJA 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:23.79
5. Joséphine PATOUX 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:24.21
6. Tiphaine HANRAS 2000 FRA LILLE UC NATATION AT
7. Marie-Océane DEBAS 2011 FRA A S LILLERS NATATION AT
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 07/12/2025 à 09:46 
1. Emma ROUSSEAU 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:22.57
2. Maiia TSOI 2009 UKR CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES 1:21.39
3. Apolline COUTEL 2004 FRA CN CROIX 1:19.93
4. Eva ZECCONI 2010 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:17.84
5. Emma MOHAMED BEN ABDELLAH 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:19.06
6. Mailenn DELAUX 2007 FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE 1:20.07
7. Faustine MOUREY 2010 FRA CN CHAUNY 1:21.96
8. Léa ABRAMOV 2011 FRA GRAVELINES NATATION 1:23.21
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 100 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 07/12/2025 à 09:48 
1. Séraphine TERAKOWSKI BOULET 2010 FRA SN LENS 1:22.45
2. Faustine RUDENT 2011 FRA ENC ACHICOURT 1:21.36
3. Melissa DUSSART 2002 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 1:19.70
4. Lou-Anne GALLET 2004 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 1:17.79
5. Line BULCKAEN 2009 FRA GRAVELINES NATATION 1:18.62
6. Maïwenn MÉNAGER 2010 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:20.00
7. Sarah OBOEUF 2009 FRA CALAIS NATATION 1:21.70
8. Marilou VELLY 2011 FRA FC LAON 1:23.11

 100 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 07/12/2025 à 09:50 
1. Laly LHERMILLIER 2011 FRA SN LENS 1:22.42
2. Soizic DHALLUIN 2005 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:20.18
3. Suzie DESREUMAUX 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:19.37
4. Julie PARMENTIER 2007 FRA CHÂTEAU-THIERRY NATATION 1:16.74
5. Linda-Mariah JACOB 2006 FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE 1:18.16
6. Juliette FIRLEJ 2008 FRA ENC ACHICOURT 1:20.00
7. Maéllys VILOCY 2009 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 1:21.61
8. Ness BENNIA 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:23.07

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/6) - Di 07/12/2025 à 09:52 
1.
2.
3. Gustave LEWANDOWSKI 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT AT
4. Charles CARON 2010 FRA SN LENS AT
5. Arthur BINOTTO 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
6.
7.
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/6) - Di 07/12/2025 à 09:54 
1. Loïc ROEDOLF 2011 FRA ALBERT SPORT NATATION 1:23.69
2. Mateo DRELON 2011 FRA SN LENS 1:22.84
3. Théophile ALBERTINI TORSTENSSON 2011 FRA DUNKERQUE NATATION 1:22.04
4. Arsene BRIGNOU 2011 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 1:20.70
5. Valeriu ROJAN 2011 FRA CHÂTEAU-THIERRY NATATION 1:21.10
6. Clarence VANBELLE 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 1:22.08
7. Matthis VERISSIMO 2011 FRA S.N DU CAUDRESIS-CATESIS 1:23.36
8. Clarence DELAUX 2004 FRA CALAIS NATATION AT
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 100 Brasse Messieurs (Séries 3/6) - Di 07/12/2025 à 09:56 
1. Noé COTTREZ 2011 FRA AUCHEL NATATION 1:17.64
2. Adrien FRUCHART 2011 FRA HIRSON NATATION 1:16.49
3. Raphaël VERICEL 2010 FRA ROUBAIX NATATION 1:15.71
4. Erwan AUDOUAIRE 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 1:15.06
5. Eliott TERREL 2010 FRA JN COMPIÈGNE 1:15.42
6. Benjamin THERY 2011 FRA MARCQ NATATION 1:15.78
7. Noe MARTIN 2010 FRA SN LENS 1:17.59
8. Louis GILLES 2011 FRA FC LAON 1:18.38

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/6) - Di 07/12/2025 à 09:58 
1. Omer TURAN 2008 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:12.75
2. Maël THEROUANNE 2006 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:10.70
3. Noa BALLUL 2006 FRA ROUBAIX NATATION 1:07.77
4. Gregoire DELAVAL 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:07.28
5. Ahmed Yassine JEDIDI 2005 TUN DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:07.33
6. Nael EMARA 2010 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:08.59
7. Victor BEAUCOURT 2003 FRA SECLIN NATATION 1:11.62
8. Quentin DELANNOY 2011 FRA DUNKERQUE NATATION 1:14.84

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/6) - Di 07/12/2025 à 10:00 
1. Tylee BOOG BUTTIN 2011 FRA ROUBAIX NATATION 1:12.42
2. Michaël GERGIANAKIS 2005 FRA SECLIN NATATION 1:10.30
3. Dagmaël BAILLON 2000 FRA CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES 1:07.40
4. Thomas CARPENTIER 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:05.56
5. Noa WALLET 2007 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:07.32
6. Arthur MOERMANS 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:07.82
7. Robin GUILBERT 2005 FRA AUCHEL NATATION 1:11.46
8. Theo DAIRAINE 2010 FRA SC ABBEVILLOIS NATATION TRIATH 1:14.66

 100 Brasse Messieurs (Séries 6/6) - Di 07/12/2025 à 10:02 
1. Louis DELASSUS 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:12.05
2. Justin HOLBE 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:09.93
3. Paul ROUSSEAU 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:07.39
4. Noah VAQUETTE 2005 FRA DUNKERQUE NATATION 1:02.36
5. Maodan COMBES 2006 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:07.29
6. Hugo COLINCHARD 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:07.82
7. Georges GERGIANAKIS 2005 FRA DUNKERQUE NATATION 1:10.77
8. Jules FALSARELLA 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 1:12.81
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 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 07/12/2025 à 10:04 
1.
2. Clemence LEFEVRE 2011 FRA SN LENS 2:42.87
3. Jeanne HERMANT 2010 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:32.16
4. Margot COLLE 2010 FRA SC ABBEVILLOIS NATATION TRIATH 2:29.98
5. Zelie HERNANDEZ 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 2:30.96
6. Pauline DESSOYE 2010 FRA CHÂTEAU-THIERRY NATATION 2:32.89
7.
8.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 07/12/2025 à 10:08 
1.
2. Luce DUQUESNE 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 2:37.14
3. Mathilde SOETENS 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:31.05
4. Eva MANGIN 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:24.97
5. Léane MARCHIOL 2010 FRA GRAVELINES NATATION 2:30.55
6. Candice BREMER 2011 FRA MARCQ NATATION 2:32.29
7. Julia BIMONT 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB AT
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 07/12/2025 à 10:11 
1. Livio BUCOLO 2011 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 2:46.36
2. Luc BELLET 2011 FRA MOREUIL NATATION 2:38.47
3. Noe MARTIN 2010 FRA SN LENS 2:28.46
4. Thomas SCHOLAERT-GAVERIAUX 2010 FRA S.N DU CAUDRESIS-CATESIS 2:17.51
5. Ancelme DANSET 2010 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 2:24.01
6. Lenny NOGRET 2010 FRA C.N LIANCOURTOIS 2:31.16
7. Paul BUVRY 2011 FRA FC LAON 2:41.05
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 07/12/2025 à 10:15 
1. Mathis VASSAL 2011 FRA TRITONS LUMBRES 2:45.00
2. Arthur DUBARRE 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:35.38
3. Louis DEWALLE 2010 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:27.08
4. Noa BRAY 2008 FRA GRAVELINES NATATION 2:13.35
5. Maxime ALLARD 2011 FRA GRAVELINES NATATION 2:23.95
6. Eliott TERREL 2010 FRA JN COMPIÈGNE 2:30.65
7. Léo MEGRET 2011 FRA TRITONS LUMBRES 2:41.00
8. Baptiste GAROT 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
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 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 07/12/2025 à 10:18 
1. Auxence BERTRAND 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:41.40
2. Robin LOUIS 2011 FRA CALAIS NATATION 2:34.85
3. Louis DUPUIS 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 2:25.47
4. Rémi GHYS 2006 FRA DUNKERQUE NATATION 2:07.71
5. Telio DENIS 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 2:19.14
6. Naim TABET 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 2:30.23
7. Adrien GROSSRIEDER 2011 FRA CALAIS NATATION 2:38.66
8. Louis JALLOT 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 07/12/2025 à 10:22 
1. Celie DESGARDIN 2011 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES AT
2. Laly LHERMILLIER 2011 FRA SN LENS AT
3. Lilah BELKHEIR 2011 FRA MARCQ NATATION AT
4. Théa CARRON 2010 FRA C.N LIANCOURTOIS AT
5. Erinn ALBERT 2010 FRA AUCHEL NATATION AT
6. Lilou DEMETZ 2009 FRA ALBERT SPORT NATATION AT
7. Louise LESNE-MARTIN 2011 FRA ROUBAIX NATATION AT
8. Ines LEIGNEL 2010 FRA FLANDRE LYS NATATION AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 07/12/2025 à 10:23 
1. Emma NEILDE 2010 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS AT
2. Anaëlle DOCTOBRE 2008 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES AT
3. Sarah OBOEUF 2009 FRA CALAIS NATATION AT
4. Apolline COUTEL 2004 FRA CN CROIX AT
5. Elise MARTINACHE 2007 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6. Emmy BREMER 2011 FRA MARCQ NATATION AT
7. Janna EL MESBAHI 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
8. Ines BUQUET 2009 FRA ALBERT SPORT NATATION AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 07/12/2025 à 10:25 
1. Mina JOULID 2011 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:05.37
2. Adele WATTEL 2008 FRA MARCQ NATATION 1:03.17
3. Anais LOULERGUE 2005 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:02.07
4. Maëly PETITJEAN 2007 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:00.40
5. Margaux FLAMENT 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:01.34
6. Leonie MERMILLOD 2008 FRA CHÂTEAU-THIERRY NATATION 1:02.67
7. Violette DECAMPS 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:04.76
8. Lili-Rose DEVRIES 2007 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES AT
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 100 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 07/12/2025 à 10:27 
1. Marilou VELLY 2011 FRA FC LAON 1:05.29
2. Julie GUILLEMANT 2008 FRA US MONTREUIL-SUR-MER 1:03.16
3. Armelle DUBOIS 2010 FRA SC ABBEVILLOIS NATATION TRIATH 1:01.97
4. Jade VERCRUYSSE 2009 FRA GRAVELINES NATATION 59.91
5. Tea BEAUVISAGE 2009 FRA CN CAMBRAI 1:01.28
6. Zélie WAMPOUILLE 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 1:02.36
7. Sidonie DURAND HASLBECK 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:03.53
8. Aline CARPENTIER 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 07/12/2025 à 10:29 
1. Léonie TANGHE 2011 FRA DUNKERQUE NATATION 1:04.97
2. Athenaïs LEMAITRE 2011 FRA DUNKERQUE NATATION 1:02.89
3. Astrid MATUSZEWSKI BONNAFIL 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:01.81
4. Heloïse PORTEMAN 2003 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 58.53
5. Roxane VERCRUYSSE 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:00.78
6. Julie VORIOT 2009 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 1:02.09
7. Lina MACHOU 2011 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 1:03.49
8. Marion PETIT 2002 FRA SECLIN NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/10) - Di 07/12/2025 à 10:31 
1.
2.
3. Othman GHARRICH 2011 FRA ROUBAIX NATATION AT
4. Gregoire DELAVAL 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER AT
5. Gustave LEWANDOWSKI 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT AT
6.
7.
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/10) - Di 07/12/2025 à 10:33 
1. Léonard LE GUILCHER 2010 FRA S.N DU CAUDRESIS-CATESIS AT
2. Siradj CHAOUCH 2008 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT AT
3. Martin MAULNY 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
4. Hugo DUBOIS 2009 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT AT
5. Daniel FONTAINE 2011 FRA ST-QUENTIN NATATION AT
6. Clarence VANBELLE 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT
7. Tom CABOCHE 2011 FRA RACING CLUB ARRAS AT
8. Mathieu THERY 2005 FRA ALBERT SPORT NATATION AT
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/10) - Di 07/12/2025 à 10:34 
1. Luc GALAND 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
2. Alexis PIRON 2008 FRA CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES AT
3. Mathéo ANDRIEU 2003 FRA SN LENS AT
4. Nino POCHAT 2005 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5. Louis DELAVAL 2008 FRA MARCQ NATATION AT
6. Valentin MAGNIER 2003 FRA MOREUIL NATATION AT
7. Hippolyte LACROIX 2006 FRA RACING CLUB ARRAS AT
8. Loïc ROEDOLF 2011 FRA ALBERT SPORT NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/10) - Di 07/12/2025 à 10:36 
1. Mathys THUROTTE 2003 FRA SECLIN NATATION AT
2. Arthur POLLET 2011 FRA CALAIS NATATION 1:04.16
3. Arsene BRIGNOU 2011 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 1:03.60
4. Enzo LENGLET 2011 FRA CHÂTEAU-THIERRY NATATION 1:03.41
5. Théophile ALBERTINI TORSTENSSON 2011 FRA DUNKERQUE NATATION 1:03.52
6. Quentin DELANNOY 2011 FRA DUNKERQUE NATATION 1:03.88
7. Noah DEPREZ 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 1:04.33
8. Robin GUILBERT 2005 FRA AUCHEL NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/10) - Di 07/12/2025 à 10:38 
1. Arthur DUBARRE 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:02.93
2. Valeriu ROJAN 2011 FRA CHÂTEAU-THIERRY NATATION 1:02.21
3. Louis DUPUIS 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 1:01.49
4. Vadim BASSEZ 2011 FRA MARSOUINS ST-SAULVE 1:00.91
5. Benjamin THERY 2011 FRA MARCQ NATATION 1:01.34
6. Adrien FRUCHART 2011 FRA HIRSON NATATION 1:01.56
7. Mateo DRELON 2011 FRA SN LENS 1:02.84
8. Sacha REQUIER-HERMANT 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:03.13

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/10) - Di 07/12/2025 à 10:40 
1. Ethan PRUVOST 2011 FRA CN DES COMMUNES DE L'ATTICHOIS 1:00.08
2. Louis FALSARELLA 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 59.69
3. Rémi COPPIN 2010 FRA AUCHEL NATATION 59.19
4. Sylvain DEGREMONT 2010 FRA DAUPHINS ST-OMER 58.75
5. Joseph BLAIRON 2010 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 58.89
6. Lenny NOGRET 2010 FRA C.N LIANCOURTOIS 59.53
7. Elie VANDERHAEGHE 2010 FRA GRAVELINES NATATION 59.70
8. Tylee BOOG BUTTIN 2011 FRA ROUBAIX NATATION 1:00.15
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/10) - Di 07/12/2025 à 10:42 
1. Matheo FRANTSCHI 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 58.40
2. Louis GILLES 2011 FRA FC LAON 58.17
3. Telio DENIS 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 57.36
4. Ruben DEAUBONNE 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 56.69
5. Simon MARTINACHE 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 56.84
6. Pierre LEFRERE 2010 FRA ALBERT SPORT NATATION 58.16
7. Raphael MOLLA 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 58.36
8. Nael EMARA 2010 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 58.67

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/10) - Di 07/12/2025 à 10:43 
1. Jules LHOMME 2008 FRA FC LAON 55.85
2. Lucas GEOFFRAY 2004 FRA FC LAON 54.74
3. Kenyon GOMEZ 2007 FRA MARCQ NATATION 54.13
4. Aurelien POURCHEZ 2001 FRA AUCHEL NATATION 53.53
5. Nolhan JAMBART 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 53.84
6. Thomas GONTIER 2002 FRA CALAIS NATATION 54.33
7. Elie BUTEAUX 2002 FRA RACING CLUB ARRAS 54.90
8. Raphaël JOSSE 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 56.68

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/10) - Di 07/12/2025 à 10:45 
1. Paul ROUSSEAU 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 55.77
2. Enzo GIVERN 2004 FRA US MONTREUIL-SUR-MER 54.74
3. Paul VANTOUROUT 2006 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 54.00
4. Titouan AVETAND 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 52.98
5. Thomas HAREL 2007 FRA DUNKERQUE NATATION 53.74
6. Jules MABILLE 2008 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 54.31
7. Valentin ROSSIGNOL 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 54.87
8. Marin MOUTON 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 56.11

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 10/10) - Di 07/12/2025 à 10:47 
1. Augustin MICHEL 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 54.99
2. Louis MOUTARDIER 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 54.70
3. Léo BAMMEZ 2000 FRA ROUBAIX NATATION 53.85
4. Antoine CHAUVIN 2000 FRA SECLIN NATATION 50.41
5. Noa WALLET 2007 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 53.66
6. Hugo VANDAMME 2003 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 54.27
7. Theo PAÏS 2004 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 54.82
8. Victor GUILBERT 2010 FRA AUCHEL NATATION 55.93
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   Championnats Régionaux Juniors et + 

 DUNKERQUE
 du 06 au 07 décembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Papillon Dames (Première) - Di 07/12/2025 à 10:48 
1. Marion DIDIER 2007 FRA SN LENS 2:36.60
2. Soizic DHALLUIN 2005 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 2:34.65
3. Emy DELCROIX 2007 FRA GRAVELINES NATATION 2:31.65
4. Tiphaine HANRAS 2000 FRA LILLE UC NATATION 2:21.17
5. Jeanne GILLES 2009 FRA FC LAON 2:21.25
6. Romane DUPONT 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:32.75
7. Candice FERE 2011 FRA GRAVELINES NATATION 2:36.14
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 07/12/2025 à 10:52 
1. Matéo ALTMEYER 2011 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 2:34.31
2. Louis-David LIETARD 2008 FRA ENC ACHICOURT 2:24.89
3. Axel VERLEY 2008 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:20.31
4. Michaël GERGIANAKIS 2005 FRA SECLIN NATATION 2:15.29
5. Noah SCHULZ 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 2:17.85
6. Louis DELAVAL 2008 FRA MARCQ NATATION 2:21.10
7. Mathys MEMBOT 2010 FRA SN LENS 2:29.10
8. Noé COTTREZ 2011 FRA AUCHEL NATATION 2:37.66

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 07/12/2025 à 10:55 
1. Vadim BASSEZ 2011 FRA MARSOUINS ST-SAULVE 2:29.22
2. Tom PERDEREAU 2008 FRA FC LAON 2:22.62
3. Baptiste CHEVE 2002 FRA DUNKERQUE NATATION 2:19.38
4. Ahmed Yassine JEDIDI 2005 TUN DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 2:07.40
5. Enzo GIVERN 2004 FRA US MONTREUIL-SUR-MER 2:16.88
6. Raphael MOLLA 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 2:20.42
7. Arthur BINOTTO 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:26.88
8. Erwan AUDOUAIRE 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 2:36.78

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 07/12/2025 à 10:59 
1. Ness BENNIA 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
2. Julia BIMONT 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 2:37.84
3. Zélie WAMPOUILLE 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 2:33.17
4. Jeanne GILLES 2009 FRA FC LAON 2:30.79
5. Agathe KRAVANJA 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:31.86
6. Zelie HERNANDEZ 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 2:34.93
7. Lilah BELKHEIR 2011 FRA MARCQ NATATION 2:40.90
8.
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   Championnats Régionaux Juniors et + 

 DUNKERQUE
 du 06 au 07 décembre 2025 - Bassin de 25 m 
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 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 07/12/2025 à 11:02 
1. Candice BREMER 2011 FRA MARCQ NATATION 2:44.14
2. Séraphine TERAKOWSKI BOULET 2010 FRA SN LENS 2:37.47
3. Maiia TSOI 2009 UKR CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES 2:32.55
4. Manon VERDIER 2001 FRA MARCQ NATATION 2:30.66
5. Line BULCKAEN 2009 FRA GRAVELINES NATATION 2:31.19
6. Suzie DESREUMAUX 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:33.99
7. Marilou VELLY 2011 FRA FC LAON 2:39.81
8. Luce DUQUESNE 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT AT

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 07/12/2025 à 11:05 
1. Eden JOAN 2011 FRA CALAIS NATATION 2:43.16
2. Lya REQUIER HERMANT 2009 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:35.92
3. Mathilde SOETENS 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:32.06
4. Julie PARMENTIER 2007 FRA CHÂTEAU-THIERRY NATATION 2:28.05
5. Eva MANGIN 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:31.16
6. Adele WATTEL 2008 FRA MARCQ NATATION 2:33.71
7. Pauline DESSOYE 2010 FRA CHÂTEAU-THIERRY NATATION 2:38.66
8. Joséphine PATOUX 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/5) - Di 07/12/2025 à 11:09 
1.
2.
3. Paul BUVRY 2011 FRA FC LAON AT
4. Basile THIEULEUX 2009 FRA DAUPHINS ST-OMER AT
5. Matthis VERISSIMO 2011 FRA S.N DU CAUDRESIS-CATESIS AT
6.
7.
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/5) - Di 07/12/2025 à 11:12 
1. Eliott COULOMBEL 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
2. Maodan COMBES 2006 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
3. Jules LHOMME 2008 FRA FC LAON AT
4. Axel VERLEY 2008 FRA DAUPHINS ST-OMER AT
5. Maël THEROUANNE 2006 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
6. Theo DAIRAINE 2010 FRA SC ABBEVILLOIS NATATION TRIATH AT
7. Charles CARON 2010 FRA SN LENS AT
8.
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 DUNKERQUE
 du 06 au 07 décembre 2025 - Bassin de 25 m 
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/5) - Di 07/12/2025 à 11:16 
1. Tom LE BLOND 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:34.60
2. Louis DEWALLE 2010 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:29.16
3. Arthur BINOTTO 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:18.55
4. Titouan AVETAND 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 2:12.11
5. Nael EMARA 2010 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 2:17.53
6. Matheo FRANTSCHI 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 2:23.96
7. Benjamin THERY 2011 FRA MARCQ NATATION 2:29.61
8. Dagmaël BAILLON 2000 FRA CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/5) - Di 07/12/2025 à 11:19 
1. Quentin DELANNOY 2011 FRA DUNKERQUE NATATION 2:31.52
2. Rémi COPPIN 2010 FRA AUCHEL NATATION 2:28.17
3. Evann RUIN 2005 FRA ALBERT SPORT NATATION 2:18.25
4. Antoine CHAUVIN 2000 FRA SECLIN NATATION 2:11.31
5. Georges GERGIANAKIS 2005 FRA DUNKERQUE NATATION 2:14.96
6. Mathias GUELTON 2009 BEL SN LENS 2:19.09
7. Jules FOURNET 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 2:29.55
8. Paul VANTOUROUT 2006 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 5/5) - Di 07/12/2025 à 11:22 
1. Enzo LENGLET 2011 FRA CHÂTEAU-THIERRY NATATION 2:31.23
2. Elie VANDERHAEGHE 2010 FRA GRAVELINES NATATION 2:26.05
3. Noa BRAY 2008 FRA GRAVELINES NATATION 2:17.68
4. Kenyon GOMEZ 2007 FRA MARCQ NATATION 2:08.63
5. Paolo CANTOIS 2006 FRA GRAVELINES NATATION 2:13.06
6. Jules MABILLE 2008 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 2:19.02
7. Joseph BLAIRON 2010 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 2:29.22
8. Ethan PRUVOST 2011 FRA CN DES COMMUNES DE L'ATTICHOIS 2:37.77

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 07/12/2025 à 11:26 
1.
2.
3. Lucile ROMBAUX 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
4. Marie LEFEVRE 2011 FRA SN LENS 10:10.84
5. Léonie TANGHE 2011 FRA DUNKERQUE NATATION AT
6.
7.
8.
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 800 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 07/12/2025 à 11:37 
1.
2. Ines LEIGNEL 2010 FRA FLANDRE LYS NATATION 9:58.86
3. Candice FERE 2011 FRA GRAVELINES NATATION 9:51.32
4. Louna VANDAMME 2011 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 9:21.31
5. Léane MARCHIOL 2010 FRA GRAVELINES NATATION 9:40.92
6. Aimie BERTHET 2011 FRA CALAIS NATATION 9:54.99
7. Léa ABRAMOV 2011 FRA GRAVELINES NATATION 10:03.95
8.

 Cérémonie protocolaire du 800 Nage Libre Dames - Di 07/12/2025 à 11:47 

 Fin de la réunion - Di 07/12/2025 à 11:52 
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   Championnats Régionaux Juniors et + 

 DUNKERQUE
 du 06 au 07 décembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 07/12/2025 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 07/12/2025 à 14:50 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/8) - Di 07/12/2025 à 15:00 
1.
2.
3. Maiia TSOI 2009 UKR CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES AT
4. Linda-Mariah JACOB 2006 FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE AT
5. Julie GUILLEMANT 2008 FRA US MONTREUIL-SUR-MER AT
6. Maïwenn MÉNAGER 2010 FRA DAUPHINS ST-OMER AT
7.
8.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/8) - Di 07/12/2025 à 15:01 
1. Marion PETIT 2002 FRA SECLIN NATATION AT
2. Marie LEFEVRE 2011 FRA SN LENS 30.99
3. Emmy BREMER 2011 FRA MARCQ NATATION 30.75
4. Léonie TANGHE 2011 FRA DUNKERQUE NATATION 30.60
5. Faustine RUDENT 2011 FRA ENC ACHICOURT 30.73
6. Laurie-Anne MARCHAND 2011 FRA FC LAON 30.93
7. Candice BREMER 2011 FRA MARCQ NATATION 31.00
8. Elise MARTINACHE 2007 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/8) - Di 07/12/2025 à 15:03 
1. Eden JOAN 2011 FRA CALAIS NATATION 30.44
2. Celie DESGARDIN 2011 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 30.33
3. Clemence LEFEVRE 2011 FRA SN LENS 30.10
4. Candice FERE 2011 FRA GRAVELINES NATATION 29.93
5. Louise LESNE-MARTIN 2011 FRA ROUBAIX NATATION 29.93
6. Violette DECAMPS 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 30.17
7. Lou KOWALKOWSKI 2011 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 30.39
8. Lilah BELKHEIR 2011 FRA MARCQ NATATION 30.47

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/8) - Di 07/12/2025 à 15:04 
1. Aimie BERTHET 2011 FRA CALAIS NATATION 29.85
2. Cloé BERTUCCI 2010 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 29.53
3. Lucile ROMBAUX 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 29.50
4. Séraphine TERAKOWSKI BOULET 2010 FRA SN LENS 29.26
5. Astrid MATUSZEWSKI BONNAFIL 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 29.36
6. Erinn ALBERT 2010 FRA AUCHEL NATATION 29.52
7. Emma NEILDE 2010 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 29.55
8. Luce DUQUESNE 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 29.86

 Edition au : 04/12/2025 23:43  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.3 - Tous droits réservés.  Page 1 / 9 
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 50 Nage Libre Dames (Séries 5/8) - Di 07/12/2025 à 15:05 
1. Théa CARRON 2010 FRA C.N LIANCOURTOIS 29.22
2. Athenaïs LEMAITRE 2011 FRA DUNKERQUE NATATION 29.12
3. Zélie WAMPOUILLE 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 29.09
4. Maéllys VILOCY 2009 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 28.93
5. Janna EL MESBAHI 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 29.04
6. Lina MACHOU 2011 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 29.10
7. Zelie HERNANDEZ 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 29.14
8. Mina JOULID 2011 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 29.24

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/8) - Di 07/12/2025 à 15:06 
1. Lilou DEMETZ 2009 FRA ALBERT SPORT NATATION 28.80
2. Clara BRUTIER 2000 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 28.58
3. Anais LOULERGUE 2005 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 28.38
4. Jade VERCRUYSSE 2009 FRA GRAVELINES NATATION 27.48
5. Adele WATTEL 2008 FRA MARCQ NATATION 28.17
6. Maeva CHIARELLO 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 28.50
7. Leonie MERMILLOD 2008 FRA CHÂTEAU-THIERRY NATATION 28.65
8. Sidonie DURAND HASLBECK 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 28.90

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/8) - Di 07/12/2025 à 15:07 
1. Julie VORIOT 2009 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 28.80
2. Lya REQUIER HERMANT 2009 FRA DAUPHINS ST-OMER 28.57
3. Tea BEAUVISAGE 2009 FRA CN CAMBRAI 28.23
4. Manon VERDIER 2001 FRA MARCQ NATATION 27.32
5. Roxane VERCRUYSSE 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 28.06
6. Armelle DUBOIS 2010 FRA SC ABBEVILLOIS NATATION TRIATH 28.49
7. Lili-Rose DEVRIES 2007 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 28.62
8. Ines BUQUET 2009 FRA ALBERT SPORT NATATION 28.88

 50 Nage Libre Dames (Séries 8/8) - Di 07/12/2025 à 15:09 
1. Aline CARPENTIER 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 28.67
2. Geraldine HAHNEL 2007 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 28.54
3. Maëly PETITJEAN 2007 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 28.20
4. Heloïse PORTEMAN 2003 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 26.97
5. Margot COLLE 2010 FRA SC ABBEVILLOIS NATATION TRIATH 27.80
6. Pauline DESSOYE 2010 FRA CHÂTEAU-THIERRY NATATION 28.39
7. Margaux FLAMENT 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 28.59
8. Emma ROUSSEAU 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 28.81
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 50 Papillon Messieurs (Séries 1/10) - Di 07/12/2025 à 15:10 
1.
2.
3. Mathys MEMBOT 2010 FRA SN LENS AT
4. Mathis VASSAL 2011 FRA TRITONS LUMBRES AT
5. Pierre LEFRERE 2010 FRA ALBERT SPORT NATATION AT
6. Arthur MOERMANS 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
7.
8.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/10) - Di 07/12/2025 à 15:11 
1. Martin MAULNY 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
2. Jules FILIPOWICZ 2010 FRA LES HIPPOCAMPES CLUB NAUTIQUE AT
3. Noa WALLET 2007 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
4. Mathys THUROTTE 2003 FRA SECLIN NATATION AT
5. Alexis PIRON 2008 FRA CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES AT
6. Louis-David LIETARD 2008 FRA ENC ACHICOURT AT
7. Maodan COMBES 2006 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
8. Siradj CHAOUCH 2008 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/10) - Di 07/12/2025 à 15:13 
1. Baptiste CHEVE 2002 FRA DUNKERQUE NATATION AT
2. Elie BUTEAUX 2002 FRA RACING CLUB ARRAS AT
3. Noé COTTREZ 2011 FRA AUCHEL NATATION 32.67
4. Arsene BRIGNOU 2011 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 32.43
5. Othman GHARRICH 2011 FRA ROUBAIX NATATION 32.50
6. Sacha REQUIER-HERMANT 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER 32.76
7. Michaël GERGIANAKIS 2005 FRA SECLIN NATATION AT
8. Thomas CARPENTIER 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/10) - Di 07/12/2025 à 15:14 
1. Tom LE BLOND 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 32.09
2. Matéo ALTMEYER 2011 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 31.92
3. Arthur POLLET 2011 FRA CALAIS NATATION 31.25
4. Tylee BOOG BUTTIN 2011 FRA ROUBAIX NATATION 30.47
5. Erwan AUDOUAIRE 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 30.87
6. Théophile ALBERTINI TORSTENSSON 2011 FRA DUNKERQUE NATATION 31.52
7. Benjamin THERY 2011 FRA MARCQ NATATION 31.93
8. Mateo DRELON 2011 FRA SN LENS 32.21
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 50 Papillon Messieurs (Séries 5/10) - Di 07/12/2025 à 15:15 
1. Noah DEPREZ 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 30.10
2. Enzo LENGLET 2011 FRA CHÂTEAU-THIERRY NATATION 29.97
3. Rémi COPPIN 2010 FRA AUCHEL NATATION 29.44
4. Nael EMARA 2010 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 29.11
5. Elie VANDERHAEGHE 2010 FRA GRAVELINES NATATION 29.25
6. Baptiste GAROT 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 29.45
7. Léo MEGRET 2011 FRA TRITONS LUMBRES 30.08
8. Louis GILLES 2011 FRA FC LAON 30.31

 50 Papillon Messieurs (Séries 6/10) - Di 07/12/2025 à 15:16 
1. Eliott COULOMBEL 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 28.76
2. Vadim BASSEZ 2011 FRA MARSOUINS ST-SAULVE 28.41
3. Joseph BLAIRON 2010 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 28.38
4. Raphael MOLLA 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 28.24
5. Gustave LEWANDOWSKI 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 28.32
6. Matheo FRANTSCHI 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 28.39
7. Justin HOLBE 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 28.46
8. Youni LAVIER 2010 FRA TRITONS LUMBRES 28.93

 50 Papillon Messieurs (Séries 7/10) - Di 07/12/2025 à 15:18 
1. Raphaël JOSSE 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 28.20
2. Valentin ROSSIGNOL 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 28.04
3. Luc GALAND 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 27.88
4. Victor GUILBERT 2010 FRA AUCHEL NATATION 27.58
5. Augustin MICHEL 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 27.78
6. Louis DELAVAL 2008 FRA MARCQ NATATION 28.04
7. Louis DELASSUS 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 28.14
8. Telio DENIS 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 28.24

 50 Papillon Messieurs (Séries 8/10) - Di 07/12/2025 à 15:19 
1. Mathéo ANDRIEU 2003 FRA SN LENS 27.24
2. Valentin MAGNIER 2003 FRA MOREUIL NATATION 26.88
3. Paul VANTOUROUT 2006 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 26.12
4. Hugo VANDAMME 2003 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 25.17
5. Enzo GIVERN 2004 FRA US MONTREUIL-SUR-MER 26.01
6. Thomas GONTIER 2002 FRA CALAIS NATATION 26.63
7. Noa BALLUL 2006 FRA ROUBAIX NATATION 27.05
8. Nolhan JAMBART 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 27.56
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 50 Papillon Messieurs (Séries 9/10) - Di 07/12/2025 à 15:20 
1. Léo BAMMEZ 2000 FRA ROUBAIX NATATION 27.14
2. Louis MOUTARDIER 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 26.82
3. Jules MABILLE 2008 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 26.07
4. Thomas MAGNIER 2005 FRA MOREUIL NATATION 24.69
5. Titouan AVETAND 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 25.86
6. Hugo COLINCHARD 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 26.61
7. Lucas GEOFFRAY 2004 FRA FC LAON 26.93
8. Jules LHOMME 2008 FRA FC LAON 27.47

 50 Papillon Messieurs (Séries 10/10) - Di 07/12/2025 à 15:21 
1. Mathieu THERY 2005 FRA ALBERT SPORT NATATION 27.07
2. Theo PAÏS 2004 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 26.68
3. Hugo DEVISE 2004 FRA MARCQ NATATION 26.07
4. Antoine CHAUVIN 2000 FRA SECLIN NATATION 24.52
5. Evann RUIN 2005 FRA ALBERT SPORT NATATION 25.81
6. Kenyon GOMEZ 2007 FRA MARCQ NATATION 26.37
7. Aurelien POURCHEZ 2001 FRA AUCHEL NATATION 26.92
8. Ruben DEAUBONNE 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 27.32

 50 Brasse Dames (Séries 1/5) - Di 07/12/2025 à 15:22 
1.
2.
3. Lou KOWALKOWSKI 2011 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS AT
4. Eden JOAN 2011 FRA CALAIS NATATION AT
5. Ness BENNIA 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. AT
6.
7.
8.

 50 Brasse Dames (Séries 2/5) - Di 07/12/2025 à 15:24 
1.
2. Armelle DUBOIS 2010 FRA SC ABBEVILLOIS NATATION TRIATH AT
3. Marion DIDIER 2007 FRA SN LENS AT
4. Manon VERDIER 2001 FRA MARCQ NATATION AT
5. Soizic DHALLUIN 2005 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6. Cloé BERTUCCI 2010 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE AT
7. Noemie VANHEEMS 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER AT
8.
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 50 Brasse Dames (Séries 3/5) - Di 07/12/2025 à 15:25 
1. Maéllys VILOCY 2009 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 37.49
2. Faustine MOUREY 2010 FRA CN CHAUNY 36.78
3. Emma MOHAMED BEN ABDELLAH 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 36.18
4. Linda-Mariah JACOB 2006 FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE 35.65
5. Mailenn DELAUX 2007 FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE 35.98
6. Ines BUQUET 2009 FRA ALBERT SPORT NATATION 36.63
7. Maiia TSOI 2009 UKR CN ALBATROS AULNOYE-AYMERIES 37.10
8. Marie-Océane DEBAS 2011 FRA A S LILLERS NATATION 38.61

 50 Brasse Dames (Séries 4/5) - Di 07/12/2025 à 15:27 
1. Léa ABRAMOV 2011 FRA GRAVELINES NATATION 37.48
2. Laly LHERMILLIER 2011 FRA SN LENS 36.66
3. Juliette FIRLEJ 2008 FRA ENC ACHICOURT 36.18
4. Julie PARMENTIER 2007 FRA CHÂTEAU-THIERRY NATATION 35.58
5. Lou-Anne GALLET 2004 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 35.97
6. Eva ZECCONI 2010 FRA DAUPHINS ST-OMER 36.50
7. Line BULCKAEN 2009 FRA GRAVELINES NATATION 37.04
8. Marilou VELLY 2011 FRA FC LAON 38.16

 50 Brasse Dames (Séries 5/5) - Di 07/12/2025 à 15:28 
1. Anaëlle DOCTOBRE 2008 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES 37.33
2. Faustine RUDENT 2011 FRA ENC ACHICOURT 36.65
3. Maïwenn MÉNAGER 2010 FRA DAUPHINS ST-OMER 35.99
4. Apolline COUTEL 2004 FRA CN CROIX 35.44
5. Agathe KRAVANJA 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 35.91
6. Suzie DESREUMAUX 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 36.36
7. Sarah OBOEUF 2009 FRA CALAIS NATATION 37.01
8. Julia BIMONT 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 37.88

 50 Dos Messieurs (Séries 1/7) - Di 07/12/2025 à 15:29 
1.
2.
3. Adrien GROSSRIEDER 2011 FRA CALAIS NATATION AT
4. Mathis VASSAL 2011 FRA TRITONS LUMBRES AT
5. Matthis VERISSIMO 2011 FRA S.N DU CAUDRESIS-CATESIS AT
6.
7.
8.
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   Championnats Régionaux Juniors et + 

 DUNKERQUE
 du 06 au 07 décembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs (Séries 2/7) - Di 07/12/2025 à 15:31 
1.
2. Paul VANTOUROUT 2006 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT AT
3. Livio BUCOLO 2011 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 35.24
4. Léo MEGRET 2011 FRA TRITONS LUMBRES 34.83
5. Daniel FONTAINE 2011 FRA ST-QUENTIN NATATION 35.14
6. Victor BEAUCOURT 2003 FRA SECLIN NATATION AT
7. Axel VERLEY 2008 FRA DAUPHINS ST-OMER AT
8.

 50 Dos Messieurs (Séries 3/7) - Di 07/12/2025 à 15:32 
1. Luc BELLET 2011 FRA MOREUIL NATATION 34.47
2. Auxence BERTRAND 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 34.16
3. Ethan PRUVOST 2011 FRA CN DES COMMUNES DE L'ATTICHOIS 33.13
4. Naim TABET 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 32.39
5. Benjamin THERY 2011 FRA MARCQ NATATION 33.04
6. Arthur POLLET 2011 FRA CALAIS NATATION 33.52
7. Robin LOUIS 2011 FRA CALAIS NATATION 34.30
8. Paul BUVRY 2011 FRA FC LAON 34.79

 50 Dos Messieurs (Séries 4/7) - Di 07/12/2025 à 15:33 
1. Maxime ALLARD 2011 FRA GRAVELINES NATATION 32.36
2. Mathys MEMBOT 2010 FRA SN LENS 32.32
3. Charles CARON 2010 FRA SN LENS 32.00
4. Louis DUPUIS 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 31.23
5. Louis FALSARELLA 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 31.44
6. Léonard LE GUILCHER 2010 FRA S.N DU CAUDRESIS-CATESIS 32.22
7. Jules FILIPOWICZ 2010 FRA LES HIPPOCAMPES CLUB NAUTIQUE 32.35
8. Noe MARTIN 2010 FRA SN LENS 32.36

 50 Dos Messieurs (Séries 5/7) - Di 07/12/2025 à 15:35 
1. Ancelme DANSET 2010 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 30.59
2. Maxime ADOLPHE 2005 FRA ALBERT SPORT NATATION 29.11
3. Mathys THUROTTE 2003 FRA SECLIN NATATION 28.30
4. Titouan AVETAND 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 27.09
5. Paolo CANTOIS 2006 FRA GRAVELINES NATATION 28.08
6. Marin MOUTON 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 28.68
7. Thomas SCHOLAERT-GAVERIAUX 2010 FRA S.N DU CAUDRESIS-CATESIS 29.89
8. Youni LAVIER 2010 FRA TRITONS LUMBRES 31.19
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   Championnats Régionaux Juniors et + 

 DUNKERQUE
 du 06 au 07 décembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs (Séries 6/7) - Di 07/12/2025 à 15:36 
1. Matheo FRANTSCHI 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 30.24
2. Nino POCHAT 2005 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 28.95
3. Thomas GONTIER 2002 FRA CALAIS NATATION 28.23
4. Antoine CHAUVIN 2000 FRA SECLIN NATATION 26.54
5. Michel WENCKER 2006 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 27.47
6. Lubin RAMETTE 2006 FRA AUCHEL NATATION 28.63
7. Telio DENIS 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 29.81
8. Joseph BLAIRON 2010 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 31.07

 50 Dos Messieurs (Séries 7/7) - Di 07/12/2025 à 15:37 
1. Simon MARTINACHE 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 29.97
2. Louis JALLOT 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 28.77
3. Noa BRAY 2008 FRA GRAVELINES NATATION 28.15
4. Thomas MAGNIER 2005 FRA MOREUIL NATATION 26.34
5. Valentin MAGNIER 2003 FRA MOREUIL NATATION 27.18
6. Jules LHOMME 2008 FRA FC LAON 28.51
7. Tom LE BLOND 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 29.57
8. Louis DEWALLE 2010 FRA DAUPHINS ST-OMER 30.86

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 07/12/2025 à 15:39 
1.
2.
3. Yanis SBAITA 2008 FRA CN CAMBRAI AT
4. Matéo ALTMEYER 2011 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 18:36.65
5. Colin DEPECKER 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 19:09.15
6.
7.
8.

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 07/12/2025 à 15:58 
1.
2. Valentin RINGOT 2010 FRA RACING CLUB ARRAS 18:02.03
3. Tom PERDEREAU 2008 FRA FC LAON 16:54.02
4. Noah SCHULZ 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 16:35.19
5. Mathias GUELTON 2009 BEL SN LENS 16:49.62
6. Jules FOURNET 2011 FRA RACING CLUB ARRAS 18:00.07
7. Oscar DELECROIX 2011 FRA CN CROIX 18:05.85
8.

 Cérémonie protocolaire du 1500 Nage Libre Messieurs - Di 07/12/2025 à 16:17 
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